
                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název: Zimní stadion – rekonstrukce technologického 
zařízení  

Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky: 

 

 

DOTAZ č. 1 ze dne 16. 7. 2025 

V ZD část 15. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK v bodě č. 15.1. 

Hodnotící kritéria – kritérium č. 3 – Referenční zakázky je uvedeno: 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude posuzována kvalita a relevance 

dodatečných referenčních zakázek, které dodavatel předloží nad rámec technické 

kvalifikace dle č. 9 této zadávací dokumentace. 

Konkrétně bude hodnoceno: Realizované zakázky obdobného charakteru nad rámec 

dvou požadovaných, splňující minimálně hodnotu 5 mil. Kč bez DPH. Dodavatel doloží 

maximálně 5 realizovaných zakázek. 

 

Ve zveřejněném formuláři TABULKA PRO HODNOCENÍ – Hodnocení nabídek podle 

hodnotícího kritéria 3 – Referenční zakázky je uvedeno: 

 

V rámci tohoto dílčího hodnocení kritéria bude posuzována kvalita a relevance 

dodatečných referenčních zakázek, které dodavatel předloží nad rámec technické 

kvalifikace dle č. 9 zadávací dokumentace. 

Konkrétně bude hodnoceno: Realizované zakázky obdobného charakteru nad rámec 

dvou požadovaných, splňující minimálně hodnotu 5 mil. Kč bez DPH. Dodavatel doloží 

maximálně 5 realizovaných zakázek. Obdobným charakterem se rozumí realizace 

výstavby nebo rekonstrukce čpavkové technologie chlazení (vč. souvisejících 

stavebních prací) pro chlazení ledové plochy zimního stadionu. 

 

Kritérium č. 3 v těchto dvou dokumentech není shodně definované. K odstranění 

veškerých pochybností, žádáme o potvrzení, že platí text požadované reference dle 

citace ze ZD část 15.1. – Hodnotící kritéria – kritérium č. 3. 

 

ODPOVĚĎ: 

  

Kritérium č. 3 – Referenční zakázky je definováno v souladu ve všech částech zadávací 
dokumentace. Uvedené znění v Příloze č. 11 Tabulka pro hodnocení – Hodnocení nabídek podle 
hodnotícího kritéria 3 – Referenční zakázky není odlišné, ale představuje pouze konkretizaci 
pojmu „zakázky obdobného charakteru“, který již byl definován v čl. 9 zadávací dokumentace v 
rámci technické kvalifikace. 



                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 
 

Text uvedený v části 15.1 zadávací dokumentace a v příloze č. 11 Tabulka pro hodnocení je ve 
vzájemném souladu a jako obdobný charakter zakázky je i nadále chápána realizace výstavby 
nebo rekonstrukce čpavkové technologie chlazení (včetně souvisejících stavebních prací) pro 
chlazení ledové plochy zimního stadionu. 

 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí 16. 7. 2025           Mgr. Janka Gorduličová 
 
 
 
 
          
 


